

**COS PREZENTUJE SWOJĄ KOLEKCJĘ ATELIER JESIEŃ/ZIMA 2023 PODCZAS TYGODNIA MODY W NOWYM JORKU. KOLEKCJA PODKREŚLA ROLĘ RĘKODZIEŁA I SZLACHETNYCH TKANIN.**



Październik  
Londyn, Wielka Brytania

COS prezentuje swoją najnowszą kolekcję Atelier, która jest trzecią odsłoną kapsuły debiutującej w trakcie zeszłorocznego Nowojorskiego Tygodnia Mody. Kolekcja została stworzona w londyńskim atelier marki i wyraża filozofię projektowania COS, w której duży nacisk kładzie się na rzemieślnicze wykonanie, dopasowanie oraz przemyślane wybory tkanin.

Kolekcja Atelier Jesień/Zima 2023 czerpie inspiracje z organicznych wzorów, często obserwowanych w przyrodzie. Bogate odcienie brązu łączą się tu z granatem i delikatnymi, neutralnymi odcieniami, a akcenty metaliczne sprawiają, że stylizacje świetnie sprawdzą się zarówno w ciągu dnia, jak i na wieczór. Przemyślany wybór materiałów gwarantuje swobodę ruchów, doskonale współgrając ze starannie dopracowaną strukturą całej kolekcji. Działaninowe suknie o długości maxi prezentowane są obok teksturalnego zestawu, wykonanego techniką ręcznego szydełkowania. Tworzą go kamizelka z działaninowym kapturem oraz minispódniczka. Wszystkie elementy uszyte są z wełny i moheru, spełniających standardy odpowiedzialnej produkcji (Responsible Mohair Standard).

Tradycyjne techniki krawiectwa zostały poddane modyfikacjom, by odświeżyć klasyczne elementy garderoby. W kolekcji, zarówno damskiej, jak i męskiej, zastosowano metodę dekonstrukcji, co przejawia się w starannie przemyślanych detalach, takich jak duże, satynowe klapy od smokingu. Wśród propozycji damskich znajdziemy marynarkę z odkrytymi plecami, wykonaną z wełny, spełniającej standardy Responsible Wool Standard. Oryginalny projekt świetnie prezentuje jedwabną kamizelkę z drapowanym dekoltem oraz dekoltem w szpic.

Męska linia to klasycznie skrojone garnitury w nowej odsłonie, wykonane z miękkiej skóry i wykończone współczesnymi, surowymi brzegami. Elementy skórzane przeplatają się także przez całą kolekcję damską. Znalazły się w niej m.in. strukturalne torby, które doskonale komponują się z płaszczem, wykonanym, w myśl idei zero waste, z resztek materiałów, pozostałych z produkcji innych elementów. Taki zestaw tworzy unikatową sylwetkę w organicznym stylu.

Ozdobą kolekcji są srebrne, architektoniczne akcenty oraz metalowe elementy, które kontrastują z miękką skórą. Srebrne i mosiężne kule, wykonane z materiałów poddanych recyklingowi, zdobią paski, skórzane sandały oraz biżuterię, w tym zestaw wyrazistych broszek.

Kolekcja COS Atelier pojawiła się na pokazie COS podczas Nowojorskiego Tygodnia Mody wraz z kolekcją na sezon Jesień/Zima 2023 i będzie miała swój debiut online oraz w wybranych sklepach już 19 października.

Zdjęcia dostępne [tutaj](#).

## O COS Atelier

Kolekcje Atelier koncentrują się na tworzeniu unikatowych ubrań, które sprawdzą się zarówno na dzień, jak i na wieczór, prezentując sztukę łatwego doboru stroju na różne okazje. Twórcy kolekcji stawiają na nowoczesne kroje i kładą duży nacisk na wysoką jakość wykonania oraz przemyślany dobór materiałów, wykorzystując szlachetne techniki krawieckie. To wyrafinowana oferta codziennej garderoby, którą można płynnie przekształcić w stylizację na bardziej uroczyste okazje.

@cosstores  
COS.com

### Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt:

Kamila Belczyk-Panków

Prêt-à-Porter PR

[Kamila@pretaporter-pr.com](mailto:Kamila@pretaporter-pr.com)

+ 48 604 782 811

Petra Kosorić -Kielczewska

Prêt-à-Porter PR

[Petra@pretaporter-pr.com](mailto:Petra@pretaporter-pr.com)

+48 662 033 133

Osoby zaangażowane w produkcję sesji zdjęciowej:

- Modele: Fernando Cabral, Rebecca Leigh Longendyke
- Fotograf: Rory Van Millingen
- Stylista: Jane How
- Reżyser: Alexander Ingham Brooke
- Artysta Fryzjer: Chi Wong
- Wizażysta: Siddhartha Simone
- Projektant scenografii: Suzanne Beirne